3.2 O objeto deste contrato deverá ser executado nas dependências da Contratada, 
em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira). 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação será de R$ 4.980,00 (quatro mil, novecentos e 
oitenta reais). Cujo pagamento será efetuado de acordo com a demanda da 
Câmara Municipal de Vila Pavão-ES e de acordo com os Preços, Condições e 
Quantidades, contidos na tabela 1 da Cláusula 1. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

[...]

1 (Um) Cabo de energia para o monitor de acordo com o novo padrão ABNT (NBR 14136). Computadores novos, idênticos e sem uso anterior. 

O modelo ofertado deverá estar em linha de produção, sem previsão de encerramento, na data de entrega da proposta.

R$ 5.604,66 R$168.139,8

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 168.139,80 (cento e sessenta e oito mil, cento e trinta e nove reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1 Não haverá qualquer alteração no valor contratual, permanecendo inalterado o montante de R$ 168.139,80 
(cento e sessenta e oito mil, cento e trinta e nove reais e oitenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO
3.1. - Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições anteriormente avençadas, não alteradas pelo 
presente Termo Aditivo.

Viana/ES, 13 de junho de 2025.

JOILSON BROEDEL
CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

[...]

Câmara Municipal de Vila Pavão/ES; 
CONTRATADA: POSTO OURO BRASIL LTDA; CNPJ 
nº 53.287.471/0001-99; OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviço de 
lavagem completa e higienização do veículo oicial 
da Câmara Municipal de Vila Pavão; VALOR: R$ 
4.980,00 (quatro mil, novecentos e oitenta reais); 
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 16/06/2026; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010 - Câmara Municipal 
de Vila Pavão/2.001 - Manutenção de Atividades da 
Câmara Municipal/Ficha 13 - 3390390000 - Outros 
Serviços de Terceiro-Pessoa Jurídica. DATA DA